Fabrikant ID

FLCTE12-XL
FLCTE15-XL
FLCTE17-XL
FLCTE20-XL
FLCTE25-XL
FLCTE30-XL
FLCTE35-XL

Spanlagers en Spanlagerblokken

| Spanlagerblokken

INA Flenslagerblok ovaal Excentrische klemring bevestiging

Serie FLCTE

Kenmerken

Serie: FLCTE

Huistype: Ovaal
Lagertype: Kogellager

Bevestiging op as: Excentrische klemring bevestiging

Materiaal huis Materiaal lager
Gietijzer Lagerstaal
Gietijzer Lagerstaal
Gietijzer Lagerstaal
Gietijzer Lagerstaal
Gietijzer Lagerstaal
Gietijzer Lagerstaal
Gietijzer Lagerstaal

Asdiameter

Artikel

23195598
23196090
23195731
23195843
23222370
23195809
23196033

Disclaimer: Bij de samenstelling van de inhoud van deze informatiedrager is de grootst mogelijke zorgvuldigheid betracht. De mogelijkheid bestaat dat bepaalde informatie na
verloop van tijd verandert, niet meer juist of onvolledig is. ERIKS staat niet in voor de actualiteit, juistheid en volledigheid van de geboden informatie, deze is niet bedoeld als advies.
ERIKS is in geen geval aansprakelijk voor schade die ontstaat door gebruikmaking van de aangeboden informatie.

ERIKS BV

Tel: +31 88 855 8175

E-mail: lagertechniek@eriks.nl
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